第 13回 富士山杯争奪少年少女剣道大会

参加者各位

御殿場総合サービス株式会社

代表取締役 岸 泰弘

記

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度の『第 13回富士山杯争奪少年少女剣道大会』の開催にあたり、全国各地より多くの

皆様がご参加されますことを心より歓迎いたします。

 今大会に参加されますみなさまのご便宜をお図りするため、「宿泊・お弁当」等のお手伝

いを御殿場総合サービス株式会社でお取扱いさせて頂くことになりました。

 つきましては、詳細を別紙にてご案内させていただきますので、是非ご利用くださいます

ようご案内申し上げます。

 尚、今大会時期は富士山の登山シーズンや他イベントと重なり、ご宿泊ホテル等の混雑が

予想されますので弊社にて確保しておりますホテル等をご利用くださいますようご案内申

し上げます。

謹白